integralit decrevimus quas etia realit et cu effectu melioribz modo t forma quibus fieri potit

restituimus p pntes renunciantes insup expresse pro nobis et kedtbz 1ITS omni juri

seu juris clameo que habemus habuimus vel habere poterimus in possessione seu proprietate

dtaz traz et supioritatis cum ptinenciis quomodolibet in futurum. Quare camerario nro

justiciar vicecomit ballivis ec omibus aliis ministris nris dte regalitatis lire de Gartiauch
qui pro tepe fuerint inhibemus firmit et expresse p pntes ne in dtis tris et superioritate cum

ptinenciis de ceto se aliqualit intromUant. In cuius rei testiom sigillum nostru pntibz est

appensum apud Kyndromy decimo octavo die mensis Martii anno Dni millesimo

quadringentesimo secundo.

(From Minutes of Evidence, p. 4S9.J

Charier by Margaret Countess of Douglas, Lady of Mar and of Garioch,

15 August 1384.

Cappellania de Colihill t Petgowny apd capella de Garwyach tc.

Omibus hanc cartam visuris id auditur Mergareta coitissa de Douglas dna de Marr t de

le Garviach filia quod bone memorie tercij dni Donaldi comitis de Marr etnamin Dno salute.

Cum alias p inquisicoem in curia nre regalitatis de le Garviach de mandate dni nri quod

dni Willmi comitis de Douglas mariti nostri coram balliuo nro eiusd p plures fidedignos

pate fact t ad capella pdti quod dni nostri retornata 9ptu fuit q Alevr de Berclay filius Willi

Berclay de Kerkou fuit legitim t ppinqor lies quod Joins de Abnethi frats sui de tr dominij

de Bourty cu pt infra regalitate nram de le Garviach andtam et q dee terre de dno supiore

de le Garviach tenebantr in capite quia idem Alexander in alienis debitis fuat mltiplicit

onatus dtus Alexander concessit t p sua lram obligatoria fidelr manucepit tempe saisine sue

XXIV

ill eisd terris dar ac resiguar pdto dno nro quod dno Willo pmo Comiti de Doitglas

marito nro ad respectuand sibi solutoem p tempe cto releuij sui andtaz terraz t p dius

bnficijs p dtm dnm nrm Willo Berolay pat suo t sibijpi antea diusmode impens decern

libratas terre de dtis tris suis de Bourty heditar a dto Alexo hedibus suis t assigat quibuscuq

de quibz quide dece libratis terre pdcus dnsnr quod dns Wills maritus nr pposuit capella

Beate Marie virgis de le Garviacli lieditarie infeodar. Et cu intim incompleta couentone

andta de resignatone dtaz decern librataz terre pdtus dns nr qu<>d dns Willms maritus nr

viam vniuse carnis fuit ingressus accessit postmodu ad nram pntiam in castro nro de

Kynd°my dtus Alexander Berclay cu Willo patre suo t s«i forma obligatois sue antefacte